


TOIMINTAKALENTERI MAALISKUU - KESÄKUU 2025

Maaliskuu

Pvä Tapahtuma aika paikka

ti Keilakerho joka vk klo 15-16 Tuusulan Keilahalli, Sulantie 24

ke Boccia-peliaika joka vk viim. kerta 26.3. klo 14.30-16.30 Tuusulan uimahallin alakerta

ma 3. Kansainvälinen Kuulopäivä klo 10-14 Kerava Citymarketin aula, Nikonkatu 1

ke 12. Kuulolähipalvelua Järvenpäässä klo 10.00-12.00 Myllytien toimintakeskus, Kulmakabinetti, Myllytie 11

to 13. Kuulolähipalvelua Kellokoskella klo 10.00-11.00 Kellokosken terveysasema, Kuntotaival 2

to 13. Kuulolähipalvelua Jokelassa klo 11.30-12.30 Jokelan monitoimitalo, Köksän takahuone Keskustie 20

pe 14. Kuulolähipalvelua  Hyrylässä klo 10.00-11.00 Martta-Augusta-koti, Kievarinkaari 1

ma 17. Kuulontestauspäivä Järvenpäässä klo 11-14 Myllytien toimintakeskus, Pieni Kulmakabinetti

ma 17. Kuulolähipalvelua Klaukkalassa klo 10.00-11.00 Klaukkalan kirkon tiloissa, Ylitalontie 6

ma 17. Kuulolähipalvelua Rajamäellä klo 11.45-12.45 Rajamäen kirjasto, Kiljavantie 1

ma 17. Kuulolähipalvelua Nurmijärvellä klo 14.00-15.00 Nurmijärven kunnantalo, Timo huone 4,  Keskustie 2 B

ti 18. Uusien jäsenien ilta Keravalla klo 17-19 Viertola Ruokasali, Timontie 4

ti 25. ENTER- ilta Hyrylässä klo 16-17.30 Mäntymäki, Luurikuja 1

ti 25. Kuulolähipalvelua ilta-aika Mäntymäellä klo 17-18 Mäntymäki, Luurikuja 1

ke 26. Kuulolähipalvelua Järvenpäässä klo 13.00-14.30 Hyvinvointikampus kabinetti 1krs, Myllytie 17

to 27. Kuulolähipalvelua Kerava Toukolan asukkaille klo 9.30-10.15 Toukolan palvelukeskus, Timontie 1 A

to 27. Kuulolähipalvelua Keravalla klo 10.30-11.30 Viertolan päiväkeskus, Timontie 4

to 27. Kuulolähipalvelua Sipoossa klo 15.00-16.00 Kirjasto, Hiljainen huone, Pohjoinen koulutie 2



Huhtikuu

Pvä Tapahtuma aika paikka

ti Keilakerho joka vk klo 15-16 Tuusulan Keilahalli, Sulantie 24

2.- 8.4 Kunta ja aluevaalit ennakkoäänestys

to 3. FIRMAN PIIKKIIN! Musiikkikomedia klo 19 Keravasali, Kerava , Keskikatu 3

ke 9. Kuulolähipalvelua Järvenpäässä klo 10.00-12.00 Myllytien toimintakeskus, Kulmakabinetti, Myllytie 11

to 10. Kutsu: Impplanttijäsenet vertaistapahtumaan Keravalle Viertolaan  klo 13-15klo 13-15 Kerava Viertola, Kabinetti, Timontie 4

pe 11. Kuulolähipalvelua  Hyrylässä klo 10.00-11.00 Martta-Augusta-koti, Kievarinkaari 1

su 13. Varsinainen vaalipäivä

ma 14. Kuulolähipalvelua Rajamäellä klo 11.45-12.45 Rajamäen kirjasto, Kiljavantie 1

ma 14. Kuulolähipalvelua Nurmijärvellä klo 14.00-15.00 Nurmijärven kunnantalo, Timo huone 4,  Keskustie 2 B

to 24. Kuulolähipalvelua Kerava Toukolan asukkaille klo 9.30-10.15 Toukolan palvelukeskus, Timontie 1 A

to 24. Kuulolähipalvelua Keravalla klo 10.30-11.30 Viertolan päiväkeskus, Timontie 4

to 24. Kuulolähipalvelua Sipoossa klo 15.00-16.00 Kirjasto, Hiljainen huone, Pohjoinen koulutie 2

to 24. KEVÄTKOKOUS KERAVALLA klo 16-18 Viertolan päiväkeskus, Ruokasali, Timontie 4

su 27. Seela Sella + kumppanit Järvenpäätalo klo 16- n. 17.30 Järvenpää-talo

Toukokuu

Pvä Tapahtuma aika paikka

ti Keilakerho klo 15-16 Tuusulan Keilahalli, Sulantie 24

ti 6. Vappujatkot, hyvinvointi-ilta Hyrylässä klo 16-18 Mäntymäki, Luurikuja 1

ti 6. Kuulolähipalvelua ilta-aika Mäntymäellä klo 17-18 Mäntymäki, Luurikuja 1

la 10. Järvenpää-päivä, teltta + vapaaehtoiset Järvenpään tori

ma 12. Kuulolähipalvelua Klaukkalassa klo 10.00-11.00 Klaukkalan kirkon tiloissa, Ylitalontie 6

ma 12. Kuulolähipalvelua Rajamäellä klo 11.45-12.45 Rajamäen kirjasto, Kiljavantie 1

ma 12. Kuulolähipalvelua Nurmijärvellä klo 14.00-15.00 Nurmijärven kunnantalo, Timo huone 4,  Keskustie 2 B

ke 14. Kuulolähipalvelua Järvenpäässä klo 10.00-12.00 Myllytien toimintakeskus, Kulmakabinetti, Myllytie 11

to 15. Kuulolähipalvelua Kellokoskella klo 10.00-11.00 Kellokosken terveysasema, Kuntotaival 2

to 15. Kuulolähipalvelua Jokelassa klo 11.30-12.30 Jokelan monitoimitalo, Köksän takahuone Keskustie 20

pe 16.  Kuulolähipalvelua  Hyrylässä klo 10.00-11.00 Martta-Augusta-koti, Kievarinkaari 1

to 22. Kuulolähipalvelua Kerava Toukolan asukkaille klo 9.30-10.15 Toukolan palvelukeskus, Timontie 1 A

to 22. Kuulolähipalvelua Keravalla klo 10.30-11.30 Viertolan päiväkeskus, Timontie 4



to 22. Kuulolähipalvelua Sipoossa klo 15.00-16.00 Kirjasto, Hiljainen huone, Pohjoinen koulutie 2

ma 26. KUULONTESTAUSPÄIVÄ KERAVALLA klo 10-14 Viertolan päiväkeskus, Kulmahuone Timontie 4

ke 28. Kuulolähipalvelua Järvenpäässä klo 13.00-14.30 Hyvinvointikampus kabinetti 1krs, Myllytie 17



Kesäkuu

Pvä Tapahtuma aika paikka

ti-to 3.-5. KESÄRETKI  Naantaliin 

su 15. KERAVA-PÄIVÄ Keravan keskusta


